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DONOSTIAKO UDALA

 ERDI MAILAKO TEKNIKARIA (1 PLAZA)
MUGIKORTASUNEAN ESPEZIALIZATUA

TÉCNICO/A MEDIO/A ESPECIALIZADO EN MOVILIDAD (1
PLAZA)

ARIKETA BAKARRA / EJERCICIO ÚNICO

ERANTZUN ZUZENEN ZERRENDA

RELACIÓN DE RESPUESTAS CORRECTAS

Galdera Zb.

Nº de pregunta

Aukera zuzena

Opción correcta

1 B

2 A

3 C

4 C

5 A

6 A

7 B

8 B

9 C

10 B

11 C

12 A

13 B

14 C

15 B

16 B

17 B

18 B

19 C

20 C

21 B

22 B

23 B

24 B

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A
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30 C

ERRESERBAKO GALDERAK / PREGUNTAS DE RESERVA

31 B

32 C

33 B

34 A

35 A

36 C

Behin-behineko emaitzak argitaratu arte ez da ire-
kiko erreklamazioak tarteratzeko eperik (8.5 oina-
rria).

Hasta la publicación de los resultados provisiona-
les no se abrirá el plazo de interposición de recla-
maciones (base 8.5). 


